
西井　寿和

63 36 10-8

西井　寿和

36 62 11-9

上田　威

64 64

川上　基
16 62 15-13

上田　威

75 60

1 井山　浩二

2 上田　威

3

ルーセントテニスクラブ豊中

ジョイナス北野田

サンランドロイヤルＴＣ

N.T.P

1

2

上田　威

川上　基

4 小松　大輔

G20321

  シード選手

三菱電機神戸G18368

7

6

G21592

BYE

築田　誠

BYE

8

Ｔ．Ｔ．Ｔ

男子３５歳シングルス

5

G20669 井山　浩二

G21869 西井　寿和

G19560



入江　正和
61 60

藤川　久
75 75

入江　正和
WO

中西　宏介
61 62

入江　正和
63 61

藤本　武史
62 63

堀江　邦看
62 41 RET

堀江　邦看
57 64 8-4RET

堀江　邦看
26 42RET

1 入江　正和

2 川端　幸治

3 中西　宏介

～

4 藤本　武史

  シード選手

川端　幸治

BYE

G19154 山下　託嗣 ＴＳ奈良テニスクラブ

サニーサイドアップＴＴ

サンランドロイヤルＴＣ

江藤　宏文

竹田　臣也

BYE

G18346

G19263

BYE

9

10

冨　仁志

男子４０歳シングルス

BYE

中西　宏介 Ｈａｎｋｅｅｓ

G21041

入江　正和

ノアインドアステージ

7

6 BYE

5

4

レインボーＴＳ都島

2

藤川　久 ルーセントTC奈良G21651

G20512

3

1

BYE

11

ＭＥＬＴＥＣ12

G17720

藤本　武史

13 ＥＴＣ堀江　邦看

8 サニーサイドアップＴＴ

16

G18255

G17645

G18139

15

14



細原　秀郎
75 64

細原　秀郎
63 26 10-6

遠藤　武史
60 61

島田　幸治
61 64

壽　安廣
60 61

島田　幸治
61 61

島田　幸治
62 61

島田　幸治
64 75

坊迫　博志
W.O

細尾　光広
60 63

細尾　光広
67(5) 75 10-2

山口　卓也
63 64

西脇　信和
61 62

山口　卓也
63 61

山口　卓也
W.O

1 奥野　仁史

2 山口　卓也

3 壽　安廣

～

4 加藤　晴信

  シード選手

男子４５歳シングルス

辻　一郎

G19574

壽　安廣 Ｄｅｌ－Ｏｎｅ

G20594

G19045 中央林間テニスクラブ

細原　秀郎

G21302 島田　幸治

ザバスＳＣデルタＩＴＳ

ザバススポーツクラブデルタインドアテニススクール

ＸＴＣ

15

G20583

G17535

G19153

G17193

G20584

6

G16523

10

5

16

11

14

12

板倉　正人

G21357

3

坊迫　博志G21271

4

加藤　晴信

9

13

G21627

Ｍ’ｓ　ＣＬＵＢ1

2

奥野　仁史

8 G20386

7

サンランドロイヤルTC山口　卓也

稲葉　武臣

東　達也 コスパ三国ヶ丘

テニスプラザ尼崎

細尾　光広

三菱電機

西脇　信和 ＴＮ－２１テニスクラブ

トップスティ

ＹＹ保々　正宜

青木　聡明

カクテル企画

申請中

遠藤　武史G12207

Team Can

ＢＡＮ　ＳＴＲＩＮＧ



永冨　一之
36 63 10-1

江口　雅之
75 62

永冨　一之
61 63

真鍋　雅彦
36 64 10-6

畑　哲郎
60 62

永冨　一之
60 61

林　浩司
60 57 10-5

林　浩司
60 64

末吉　徹也
61 67(5) 11-9

末吉　徹也
61 75

Charles Richards

57 63 12-10

石神　賢一
63 36 10-4

舩渡　雄一朗
WO

馬場　岳
75 63

舩渡　雄一朗

63 67(5) 10-7

Charles Richards

62 63

池原　弘量
63 60

森崎　慎二
75 75   シード選手

Charles Richards 1 永冨　一之
63 63 2 Charles Richards

佐々木　和之 3 前川　尚弘
W.O ～

Charles Richards 4 舩渡　雄一朗

61 60 5 畑　哲郎

古家　丈尚

池原　弘量
8 末吉　徹也

BYE

G20671 森崎　慎二 江坂テニスセンター

BYE
～

美原の森テニスガーデン

Charles Richards ｔｌｔ－ｋｉｄｓ．ｃｏｍ

奈良国際テニスクラブ

日置クラブ

25 G17046 池原　弘量 京都府庁

23 BYE

24 G20905 舩渡　雄一朗

22 G20331 五郎大　徹 カクテル企画

21 G17579 馬場　岳 豊中ローンテニスクラブ

石神　賢一 茨木テニスクラブ

18 BYE

19 BYE

G20778

17 G19519 古家　丈尚 ＢＬＡＸ

G21487

BYE

BYE

林　浩司

大阪市テニス協会

男子５０歳シングルス

　 美原の森テニスガーデン

G05603 ＴＥＡＭ　ＲＩＮ

江口　雅之

G13449

BYE

BYE

畑　哲郎

3

G16040

行け行けの森

チームせんとG21190

　

BYE

上西　信宏

7

G10581

G15393

前川　尚弘

G21021 サンランドロイヤルTC

Ｅｖｅｒｙ　ＴＣ

日本航空末吉　徹也

8

30

松堂　高士 近衛フレッシャーズ

32

13

15

佐々木　和之

G12855

31

1

大和田ＴＣ

コスパ三国ヶ丘

榛原グリーンテニスクラブ

真鍋　雅彦

永冨　一之

4

5

橘　賢治

12

2

11

平山　修二

G20961 福山　雅之

6

27

14

9

10

G12629

29

16

26

G20182

酒井　高保

28

20 G21722



薮田　恵士
63 63

三橋　正典
W.O

薮田　恵士
61 60

松本　光也
63 61

中西　信之
62 64

薮田　恵士
63  76(6)

松井　洋二
46 61 10-5

井藤　勝也
60 75

村田　良宏
63 46 10-3

松崎　久也
63 63

村田　良宏
64 63

1 薮田　恵士

2 村田　良宏

3 井藤　勝也

～

4 松本　光也

G20217

G20753 笠島　秀敏 チーム真魚京都

村田　良宏 丸井Ｔ・Ｃ

中西　信之

T.Cコスパ八尾南

  シード選手

G18353 松井　洋二 美原の森テニスガーデン

ＫＵＴＣ

阪本　佳一 ハムエモン

G21639 松崎　久也

G02564

13

G16504

井藤　勝也

ＴＡＰＳ

奈良国際テニス俱楽部

10

6

11

8

BYE

男子５５歳シングルス

G20618

BYE

BYE

ＫＰＩ

2

三橋　正典

松本　光也

G01847

G16734

5

3

1 薮田　恵士

BYE

甲風園Ｔ．Ｓ

12

7

9 田中　清充

G21361

コスパあやめ池G170854

住友精化G01117

島本　隆

16

15

14



持田　明広
60 61

伊藤　勇誠
62 61

持田　明広
60 60

西森　悟
61 61

持田　明広
WO

大倉　成光
61 61

大倉　成光
60 64

長谷川　一彌

67(5) 63 11-9

持田　明広
62 62

清水　弘治
62 63

清水　弘治
63 61

秋友　厚
W.O

若林　利一
61 64

平井　正弘
63 62

  シード選手
若林　利一 1 持田　明広

60 75 2 若林　利一
3 大倉　成光
～

若林　利一 4 鶴房　一男
61 61 5 平井　正弘

清水　弘治
奥野　光太郎

8 上島　弘資

BYE
～

東山ＴＣG17909

サンライズＴＣ

G19944

25 G21104 平井　正弘 ＢＩＷＡＴ・Ｃ

23 BYE

24 G20630 鶴房　一男

22 BYE

アンドリューズ

21 G21184 秋友　厚 舞鶴ローンテニスクラブ

20 G08121 山北　兼司

男子６０歳シングルス

17 G19019 清水　弘治 芦屋シーサイドテニス

G06602

大倉　成光

BYE

持田　明広 法曹テニスクラブ

ザバススポーツクラブ　デルタインドアテニススクール和田　等

西森　悟

７ＣＳテニスクラブ伊藤　勇誠

芦屋国際ローンテニスクラブ

2 BYE

BYE

BYE

BYE

G199523

上島　弘資

7

31

モリタテニス企画

30

5

ＴＥＡＭ　ＳＹＭＰＡＴＨＹ　ＫＯＢＥ

BYE

駒田　昌久

ＦＤ６５ｃ７０ｃ８０ｃ

BYE

G18247

サンランドロイヤルTC

USC

BYE

わくわく稲美ＴＣ

大谷　荘二

32

13

29

18

BYE

BYE

19

若林　利一

豊中テニスクラブ8

BYE

G188074

G16865

6

26

16

1 G01394

G18344

15

10

12

9

14

28

27

11

奥野　光太郎

貝塚　昭男

G21349

G19911

長谷川　一彌

BYE

G06852



深見　憲司
62 64

深見　憲司
60 63

田畑　嘉宣
61 75

松岡　修
60 61

田畑　嘉宣
61 63

田畑　嘉宣
62 63

山口　博造
75 61

浦野　俊也
60 63

山口　博造
62 60

山口　博造
63 46 10-5

望月　礼三
64 26 11-9

上村　光廣
63 41 RET

1 加山　満

2 上村　光廣

3 山口　博造
～

4 松岡　修

  シード選手

上村　光廣

BYE

大和田ＴＣ

男子６５歳シングルス

ＢＩＧテニスショップ

芦屋シーサイドテニス

G21147

G21464 大手　彰

G08109 京都フレンドテニスクラブ

ＴＣコ・ス・パ柏原

まほろばＴ－ｓｃｈ

コスパ光明池

浦野　俊也

神戸製鋼所

京都フレンドテニスクラブ

G20251

浜寺テニスクラブ

マリンテニスパーク北村

㈱デンソー

西原　均

BYE

山口　博造

内田　信孝

16

8

12

15

10

13

宝塚パブリックローンＴＣ

3

2 BYE

深見　憲司G21102

1 G11267 加山　満

4

9

11

G19010

長畑　修

　

G16968

G21704

田畑　嘉宣

伊村　邦夫

G20161

松岡　修

　

G21070

5

6

7

望月　礼三14



松井　成男
61 63

伊村　暢夫
64 63

松井　成男
64 75

斉藤　寛
WO

阪本　義和
60 63

松井　成男
62 62

辻　昌延
60 60

田村　繁彦
63 61

佐竹　秀一
64 57 10-4

佐竹　秀一
63 61

北尾　善明
63 64

山﨑　泰男
64 75

大田　勝久
30 RET 4 RET

長澤　洋三
64 RET

梅山　明紀
36 63 16-14

長澤　洋三
61 75

北尾　善明
60 76(3)

椿井　靖雄
WO

椿井　靖雄
60 61   シード選手

北尾　善明 1 松井　成男
63 60 2 北尾　善明

髙橋　寿一 3 辻　昌延
60 61 ～

北尾　善明 4 長澤　洋三
60 61 5 奥村　迪雄

佐竹　秀一

山﨑　泰男
8 阪本　義和

阪急仁川テニスクラブG18540

G16965 椿井　靖雄 芝谷中学ＰＴＡテニスクラブ

BYE
～

神戸ローンテニス倶楽部

北尾　善明

25 G01070 奥村　迪雄 宝塚パブリックローンＴＣ

23 BYE

24 G15535 長澤　洋三 宝塚パブリックローンＴＣ

19 早田　平

22 G20741 梅山　明紀 利昌工業(株)

21

G14163 大田　勝久 三郷ＬＴＣ

宝塚パブリックローンＴＣ

庭仁貴知テニスクラブ

碓井　勝久

芦屋シーサイドテニス

20

G14834 中野　量弘 京都フレンドテニスクラブ

18 BYE

草津ラケットクラブG01954

G18708

BYE

男子７０歳シングルス

17 G17666 山﨑　泰男 ＯＪＭ

G19168

G20240 鈴木　功 香枦園テニスクラブ

BYE

佐竹　秀一

BYE

新田　和男

神戸製鋼所

26

27

G12715

14

15

佐藤　義智

タカハシスポーツＴＣ髙橋　寿一

東浦Ｌ．Ｔ．Ｃ．

守山ファミリーＴＣ

辻　昌延

31

G16959

30 G16256

8 G16016

28

32

29

2

5

16

BYE

伊村　暢夫4

7

13

1

3

6

G01486 松井　成男

G16667

G01437

G10242

10

9

西岡　龍雄

三好　雅也

田村　繁彦

斉藤　寛

BYE

阪本　義和

12

11

奈良国際テニスクラブG15759

高知スマイリングＴＣ

徳秀苑庭球倶楽部

大阪市テニス協会G21318

BYE

G18406 神戸製鋼



長谷川　茂

46 62 10-6

竹中　清之

63 64

片山　了介

63 75

片山　了介

64 63

片山　了介

61 61

中村　長平

63 16 10-7

1 長谷川　茂

2 數野　弘行

ロイヤルガーデンテニスクラブ

大阪市テニス協会

7

G01086

3

長谷川　茂

G15185

中村　長平

男子７５歳シングルス

  シード選手

8 數野　弘行

奈良国際テニスクラブ

G17698

G20490

サンランドロイヤルTC

大阪市テニス協会

4

片山　了介 阪急仁川テニスクラブ6 G18868

5 G11920 戸幡　康之 京都フレンドテニスクラブ

BYE

1

2

G04708 竹中　清之

藤本　洋美



辻本　明

62 63

辻本　明

62 61

宮地　邦雄

61 60

1 辻本　明

  シード選手

男子８０歳シングルス

1 G01877 辻本　明 奈良国際ＴＣ

3

G05639 原田　史郎

G04728

G00060 宮地　邦雄

芦屋国際ローンテニスクラブ

4

アイ・テニスクラブ

ラケットパルテニスクラブ

2

中島　榮一郎


